Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Гимназия №284 Кировского района Санкт-Петербурга
198217, Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, д. 135, лит. А

тел/факс 756-62-24,  е-mail: sc284.kir@obr.gov.spb.ru

ПРОТОКОЛ №1

Заседания штаба воспитательной работы ГБОУ Гимназии №284

«18» сентября 2023г.

Присутствовали:

Руководитель ШВР:

Щурская Елена Евгеньевна- директор ГБОУ Гимназии №284 Кировского района Санкт-

Петербурга.

Заместитель руководителя ШВР:

Черкесова Ирина Алексеевна- заместитель директора по воспитательной работе.

Ответственный секретарь ШВР:

Климанов Александр Сергеевич- советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

Члены ШВР:

Антонова Полина Владимировна;

Кузьмина Анна Альбертовна;

Черкесова Анна Александровна;

Новицкая Ольга Сергеевна;

Камакина Оксана Леонидовна;

Шулева Елизавета Игоревна;

Гундарева Валентина Алексеевна;

Серова Марина Евгеньевна;

Лебедева Наталья Дмитриевна;

Кулешова Екатерина Вениаминовна.

Повестка:

1. Планирование работы штаба воспитательной работы на 2023-24 уч.год.

2. Утверждение календарного плана воспитательной работы.

Слушали:

1. По первому вопросу заместителя директора по ВР Черкесову И.А. с предложением

плана работы штаба воспитательной работы на 2023-2024 уч.год.

2. По второму вопросу заместителя директора по ВР Черкесову И.А. с предложением

календарного плана воспитательной работы на 2023-2024 уч.год.

Постановили:

1. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2023-2024 уч.год.

2. Утвердить календарный план воспитательной работы на 2023-2024 уч.год.

Председатель заседания ШВР

Ответственный секретарь заседания ШВР